
 1 

 

 
HOTĂRÂREA Nr. 14/2017 

 

 privind validarea mandatului de consilier local al doamnei 
CÃLDARE MARICICA, membru al Partidului Social Democrat 

 
 

 având în vedere raportul comisiei de validare care a examinat legalitatea alegerii unui 
consilier şi propunerea de validare a mandatului doamnei Căldare Maricica, membru 
supleant pe lista Partidului Social Democrat; 

în conformitate cu prevederile art. 100, alin. (33) din Legea nr. 115/2015 pentru 
alegerea autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 
393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 32, alin.(3), art. 33 alin. (1) şi art. 46 alin.(1) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art. 1. Se validează mandatul de consilier al doamnei CÃLDARE MARICICA, 
ales la data de 05.06.2016,  supleant din partea Partidului Social Democrat. 
            Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesaţi la instanţa de contencios 
administrativ, în termen de 5 zile de la adoptare sau, în cazul celor absenţi de la şedinţă, de 
la comunicare. 

  
                                                                                                Rafaila, 09 februarie 2017 

 
 PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 
 

               Fânariu Costel              
                                              CONTRASEMNEAZĂ, 

               Secretarul comunei Rafaila,  

                        p. Voicu Victoriţa          

Adoptata in sedinta extraordinara din data de 09 februarie 2017. 

Cu un numar de ____ voturi din numarul total de 10 consilieri in functie. 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
e-mail: primrafaila@yahoo.com  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 14/2017
	Art. 1. Se validează mandatul de consilier al doamnei CÃLDARE MARICICA, ales la data de 05.06.2016,  supleant din partea Partidului Social Democrat.
	Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesaţi la instanţa de contencios administrativ, în termen de 5 zile de la adoptare sau, în cazul celor absenţi de la şedinţă, de la comunicare.
	Rafaila, 09 februarie 2017
	Fânariu Costel                                                            CONTRASEMNEAZĂ,



